
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Bornum R

I II III IV V VI Punkte

14 3 8 6 7 10

204

14:13

╳
12

3
14

6
17

7
18

9
19

10
20

Auszeit

17:17
17:20

Ende
11:20

B  TV Jahn Wolfsburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

2 15 7 11 1 12

25

0
13

2
14

5
22

6
23

7
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  TV Jahn Wolfsburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

12 2 15 7 11 1

2513 6

10:6 14:7

╳
17

1
20

3
23

10
25

12 16
Auszeit

Ende
11:43

A  TV Bornum S

I II III IV V VI Punkte

8 3 4 6 7 10

1214

8:17

0
9

1
10

5
12

6 7 8 Auszeit

5:9
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  TV Bornum R

I II III IV V VI Punkte

14 7 4 6 8 10

173

12:14

╳
14

5
15

8
16

11
17

12 13
Auszeit

14:18

Ende
12:05

B  TV Jahn Wolfsburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

2 11 7 6 1 13

25

2
19

6
21

7
24

13
25

14 15
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w ReL (Hin)
Frauen

B  TV Jahn Wolfsburg vs. TV Bornum A

Spiel 13 18.01.2026 11:00 Uhr

Zweifeldsporthalle Müden
38539 Müden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Jahn Wolfsburg II 8/14

1 Lang, Evelin X

2 Stark, Tracy Celine X
6 Schrock, Milla X
7 Schannor, Lara X

11 Lang, Annika Lara X

12 Latty, Elisa Iris X
13 Palas, Kira X
15 Herden, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Reifschneider, Eugen

C

A  TV Bornum 7/14

3 Kirchner, Charlotte X
4 Wendt, Johanna X
6 Meyer, Laura Marie X
7 Schulz, Jonna-Marie X

8 Taraba, Emma X
10 Fehse, Abby X
14 Niewerth, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

T Klopschar, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Jahn

Wolfsburg II
TV Bornum A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 20 0 1 2
0 2 1 25 2 20 12 0 1 2
0 0 1 25 3 19 17 0 1 1

4
5

0 2 3 75 59 49 0 3 5
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: TV Jahn Wolfsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mann, Sophia 1

2 Bünger, Sophie 2

Schr. Gades, Lina
Assist. Dreyer, Janne

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


