

U20w ReL (Hin)

Frauen

(B) TV Jahn Wolfsburg vs. TV Bornum (A)

Spiel 13

18.01.2026 11:00 Uhr

Zweifeldsporthalle Müden
38539 Müden

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:00						(A) TV Bornum						R	Ende 11:20						(B) TV Jahn Wolfsburg II						S					
	Startaufstellung			Spielernr.			I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI							
	Auswechselspieler		Spielstand	14	3		8	6	7	10									2	15	7	11	1	12													
	Aufschlagsrunden		1.	5.			2.	6.			3.	7.		4.	8.				14:13																		
1	X	12	3	14	17	6	7	18	19	10	20							Auszeit	0	13	2	14	5	22	6	23	7	24	12	25	Auszeit						
																			17:17	17:20																	
2	X	17	1	20	23	3	2	10	25	10								Auszeit	0	9	1	10	5	12	6		7	8		Auszeit							
																															5:9	7:16					
3	X	14	5	15	16	8	11	17	12	13								Auszeit	2	19	6	21	7	24	13	25	14	15		Auszeit							
																			14:18																		
4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

--	--	--	--	--	--

Ergebnisse

(B) TV Jahn Wolfsburg II					TV Bornum (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	2	1	25	1	20	20	0	1	2
0	2	1	25	2	20	12	0	1	2
0	0	1	25	3	19	17	0	1	1
				4					
				5					
0	2	3	75		59	49	0	3	5
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05					Sieger: TV Jahn Wolfsburg 3:0				

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Mann, Sophia		1		
2	Bünger, Sophie		2		
Schr.	Gades, Lina				
Assist.	Dreyer, Janne				

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) TV Jahn Wolfsburg II 8/14	(A) TV Bornum	7/14
1	Lang, Evelin	X
2	Stark, Tracy Celine	X
3	Kirchner, Charlotte	X
4	Wendt, Johanna	X
6	Schrock, Milla	X
7	© Schannor, Lara	X
11	Lang, Annika Lara	X
12	Latty, Elisa Iris	X
13	Palas, Kira	X
15	Herden, Emma	X
10	Fehse, Abby	X
14	Niederth, Lina	X
B Libero		
B Offizielle		
T	Reifschneider, Eugen	
T	Klopschar, Holger	